对公司截至2023年7月7日止减少注册资本及实收资本（股本）情况发表审验意见如下：公司原注册资本

为人民币869,662,373.00元，实收资本(股本)为869,662,373.00元。 根据2023年4月27日召开的公司第

四届董事会第二十六次会议及2023年5月19日召开的公司2022年年度股东审议通过的相关议案， 公司

申请减少注册资本人民币130,920.00元，其中减少自然人持有的有限售条件股份130,920股，变更后的

注册资本为人民币869,531,453.00元。经审验，截至2023年7月7日止，公司已回购130,920股，减少股本

人民币130,920元（大写：人民币壹拾叁万零玖佰贰拾元整），其中减少自然人持有的有限售条件股份

130,920股。

四、本次限制性股票回购注销完成后公司股本结构的变化情况

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数（股） 持股比例 (+/-) 持股数（股） 持股比例

1、限售条件流通股/非流通股 82,899,795 9.53% -130,920 82,768,875 9.52%

高管锁定股 82,768,875 9.52% — 82,768,875 9.52%

股权激励限售股 130,920 0.02% -130,920 0 0.00%